- 1 -

上海市闵行区应急管理局

关于二〇二一年度区级部门决算的批复

上海市闵行区应急指挥中心：

你单位报送的 2021 年度部门决算收悉。依据《预算法》和

《闵行区区本级部门决算批复办法》的规定，经审核，现批复

如下：

一、核定你单位 2021 年度部门决算收入 448.59 万元，支出

444.14 万元，年末结转和结余 10.30 万元。

二、核定你单位 2021 年度财政预算拨款（含政府性基金预

算）收入 448.59 万元，支出 444.14 万元（其中：基本支出 416.12

万元，项目支出 28.02 万元），年末结转和结余 10.30 万元。

三、收到本通知后，请在 15 日内将部门决算及时批复至下

- 2 -

属各基层预算单位。

特此批复

附件：1.2021 年度收入支出决算批复表

2.2021 年度财政拨款收入支出决算批复表

3.2021 年度一般公共预算财政拨款支出决算批复表

4.2021 年度政府性基金预算财政拨款支出决算批复表

5.2021 年度国有资本经营预算财政拨款支出决算批复表

闵行区应急管理局

2022 年 9 月 25 日

	上海市闵行区应急管理局

		2023-09-19T10:04:18+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。